
Zarządzenie nr 62/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Miłosławiu 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 1 uchwały 

Nr IX/50/11 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Miłosławiu oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję na okres od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2015 r. Zespół Interdyscyplinarny 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Miłosławiu w następującym składzie: 

1) Barbara Ciemniewska – przedstawiciel oświaty, 

2) Leonard Dopierała – przedstawiciel Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Miłosławiu, 

3) Teresa Gawarecka – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu, 

4) Stanisław Hirszfeld - przedstawiciel ochrony zdrowia, 

5) Dawid Jędraszak – przedstawiciel Policji, 

6) Renata Kaczmarek – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu, 

7) Małgorzata Mikulska – przedstawiciel oświaty, kurator sądowy, 

8) Dorota Nowaczyk - przedstawiciel oświaty, 

9) Rafał Rybka – przedstawiciel Policji, 

10) Lidia Siwiak – przedstawiciel oświaty, kurator sądowy, 

11) Maria Synowiec – przedstawiciel oświaty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BU R M IS TR Z 

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

  



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 62/2011 Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Miłosławiu 

 

 

Art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami) zobowiązuje Burmistrza do powołania 

zespołu interdyscyplinarnego, za pomocą którego gmina podejmuje działania na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Z kolei § 4 ust. 1 uchwały Nr IX/50/11 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Miłosławiu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania stanowi, że 

członków Zespołu powołuje się w drodze zarządzenia na okres 4 lat. 

W odpowiedzi na komunikat Burmistrza z dnia 12 października 2011 r. o zamiarze 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego uprawnione podmioty zgłosiły 

kandydatów do pracy w tym Zespole. Zgłoszeni kandydaci reprezentują wszystkie podmioty, 

których przedstawicieli ustawa obligatoryjnie nakazuje powołać w skład zespołu, za 

wyjątkiem organizacji pozarządowych. Żadna tego rodzaju organizacja nie wskazała bowiem 

swego przedstawiciela do pracy w Gminnym Zespole Interdyscyplinarnym Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Miłosławiu. 

Zatem Zespół, o którym mowa, zostanie powołany w składzie określonym 

w zarządzeniu. 

 

 

BU R M IS TR Z 

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

  



Zarządzenie nr 3/2012 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Miłosławiu 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 1 uchwały 

Nr IX/50/11 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Miłosławiu oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Miłosławiu na okres od 31 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2015 r. panią Kalinę Jackowską, 
kuratora zawodowego Sądu Rejonowego we Wrześni. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


